Armatura
Regulator ciśnienia ze stali nierdzewnej
Seria PR12
Konstrukcja Regulator ciśnienia bez odpowietrzenia wtórnego z wbudowanym sitkiem dokładnym na wejściu, Regulacja
ciśnienia z wrzecionem niewznoszącym się
Funkcja Regulacja ciśnienia wtórnego
Przyłącze Kołnierze DN15...DN100 zgodnie z EN1092 PN16 wzgl. PN40
Przyłącze manometru G1/4" zgodnie z ISO228/1

© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 1 / 3
Wymiary
Zakres ciśnienia 1..8bar/5...15bar
DN D H h K L nxd Rozmiar oczek Filtr dokładny
[mm]
Wartość Kvs
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ
15 95 102 46 65 130 4xM12 0,6 3 2,7 PR12-15H-1/8(5/15)
20 105 130 50 75 150 4xM12 0,6 5,8 3,9 PR12-20H-1/8(5/15)
25 115 130 55 85 160 4xM12 0,6 6,7 4,3 PR12-25H-1/8(5/15)
32 140 130 68 100 180 4xM16 0,6 7,6 5,5 PR12-32H-1/8(5/15)
40 150 165 73 110 200 4xM16 0,75 12,5 8,4 PR12-40H-1/8(5/15)
50 165 165 80 125 230 4xM16 0,75 15 10,2 PR12-50H-1/8(5/15)
65 185 235 89 145 290 4xM16 0,75 40 18,7 PR12-65-1/8
65 185 235 89 145 290 8xM16 0,75 40 19 PR12-6540-1/8
80 200 235 96 160 310 8xM16 0,75 50 19,0 PR12-80H-1/8
100 220 320 112 180 350 8xM16 0,75 80 37 PR12-100-1/8
Zakres ciśnienia 0,5...2bar
DN D H1 h K L nxd Rozmiar oczek Filtr dokładny
[mm]
Wartość Kvs
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ
15 95 128 46 65 130 4xM12 0,6 3 2,9 PR12-15H-0.5/2
20 105 150 50 75 150 4xM12 0,6 5,8 4,3 PR12-20H-0.5/2
25 115 150 55 85 160 4xM12 0,6 6,7 4,7 PR12-25H-0.5/2
32 140 150 68 100 180 4xM16 0,6 7,6 5,9 PR12-32H-0.5/2
40 150 185 73 110 200 4xM16 0,75 12,5 9,1 PR12-40H-0.5/2
50 165 185 80 125 230 4xM16 0,75 15 10,9 PR12-50H-0.5/2
3
3
Wersja 7
138181 / Utworzono 2026/23 PL